PAGE

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

 СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«МАГАРАМКЕНТСКИЙ  РАЙОН»

РЕШЕНИЕ № 92 -VIсд

«21» февраль 2017г.                                                                            с.Магарамкент

О внесении изменений в решение Собрания депутатов МР

«Магарамкентский район» от 12.02.2016г. №25-VIсд «Об утверждении структуры Администрации муниципального района

«Магарамкентский район»

В целях исполнения постановления Правительства Республики Дагестан  от 21 октября 2016 года №303 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Дагестан от 27 июня 2014 года №295 «Об утверждении Нормативных требований по формированию структуры аппаратов органов местного самоуправления муниципальных образований Республики Дагестан и Методики расчёта нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Республики Дагестан» и в соответствии с ч.1 ст.32 Устава муниципального района «Магарамкентский район» Собрание депутатов муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального района от 12.02.2016г. №25-VIсд «Об утверждении структуры Администрации муниципального района «Магарамкентский район»
следующие изменения:

1) в приложении
 №1(графическая схема структуры администрации МР «Магарамкентский район»):

а) позицию:

 «Первый заместитель главы администрации» заменить позицией следующего содержания «Первый заместитель главы администрации – начальник организационно-проектного отдела»;

б) дополнить позицией следующего содержания:

«Организационно-проектный отдел»;

2) в приложении №2:

а) позицию:

	Первый заместитель главы администрации
	1

 заменить позицией следующего содержания:
	Первый заместитель главы администрации – начальник организационно-проектного отдела
	1

б) в Отделе экономики позицию:

	Главный специалист
	1

 заменить позицией следующего содержания:

	Ведущий специалист
	1

в) позицию:
	Итого
	70

 заменить позициями:
Организационно-проектный отдел
	Главный специалист
	1

	Специалист 1-категории
	1

	Итого
	72

2.Главе муниципального района привести в соответствие со структурой штатное расписание Администрации муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания депутатов

муниципального района
«Магарамкентский район»                                                          А.М.Ханмагамедов

_1175946326.doc
[image: image1.png]